2024年 10月吉日

お得意様各位

因幡電機産業株式会社

因幡電工カンパニー

因幡電工各種製品 価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は因幡電工製品に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご高承の通り、原材料の高騰に加え燃料費、物流費、副資材等の高騰により

製造コストが著しく上昇しております。弊社と致しましても、生産性の向上や合理化による

コストダウン・諸経費の削減を行い製品原価の上昇を抑えてまいりましたが、これらを

企業努力のみで吸収することが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給を維持するためにも下記の

通り価格改定を実施させていただきます。

皆様の御理解と御協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定実施日：2024年 11月 1日出荷分より

対象製品 価格改定率

保温材 : 耐熱パイプカバーPME、エルボ用断熱カバーKHL

10％以上 UP

配管化粧カバー : スリムダクト SD

屋外用ドレンホース : ハイクオリティドレンホース DHQ、ドレンホース DH

FCU用継手付き断熱ドレンホース ：ドレンよこゾウ DSH-FC

ドレン管 ： ネオドレンパイプ ND/NDD、各パーツ

テープ ： 高耐候性粘着テープ UVT、断熱粘着テープ DHF-50-LG

フレアナット・フレアユニオン ： FN/FUN/UN

機器据付台 ： プラロック PR、樹脂製エアコン架台 LC

縦引配管固定金具 ： パイプロック用保温カバーTKL-H

スーパーチャンネルＹ型 ： CH-1YN

スーパーアングルＹ型 ： LA-1YN /LA-2YN

保温材 : 断熱パイプカバーPMQ 20％以上 UP

ろう材 : りん銅ろう BP 50％以上 UP

※尚、新標準単価および納入価格の詳細につきましては、営業担当よりご案内させていただきます。

以上